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５つのスイッチが並んでいます。このスイッチを押すと、右側に数字
なら お みぎがわ す う じ

が出てくるようになっています。（押していないと０が出ます）
で お で

数字スイッチ　ルール
すうじ

0

21

いくつかの組み合わせの例が出てくるので、その組み合わせをヒント
く あ れい で く あ

にして、問題を解いてください。
もんだい と
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下のスイッチの組み合わせから、？に入る数字を答えてください。
した く あ はい す う じ こた

数字スイッチ①
すうじ

0

9

1

2

42

4

？
？
？

？
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右側の数字が出るにはどのスイッチを押せばいいか選んでください。
みぎがわ す う じ で お えら

数字スイッチ②
すうじ

0

01

2

3

32

31

52

51

21

9
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数字スイッチ①
すうじ

0

６つのヒントから、それぞれのス

イッチを押した時に出る数字は下
お とき で す う じ した

のようになります。

16 8 4 2 1

あとは、押されているスイッチの
お

数字をたし算すると答えがでてき
すうじ ざん こた

ます。

６
13
15

16



52

51

21

9
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数字スイッチ②
すうじ

0

６つのヒントから、それぞれのス

イッチを押した時に出る数字は下
お とき で す う じ した

のようになります。

11 7 5 3 2

あとは、押されているスイッチの
お

数字をたし算すると答えがでてき
すうじ ざん こた

ます。

21

または


